Euouae. Crastina die delebit iniquitas

terre et regnabit super vos saluator mundi.

o Constantes estote!
Videbitis auxilium d[omi]ni

Euouae. super vos. *Ad vñ añ.* **Q**uoniam es set despon

sata mihi ihesu maria ioseph antequam conue

nirent inuenta est in utero habens quod e[st] nu

in ea natu[m] est de spiritu s[an]cto est alleluia.

Ad iij. **H**odie factis quia veni

et d[omi]nus. **E**t mane videbitis gloria[m] eius.

o Crastina die. **Q**uoniam crastina die. Delebit iniquitas terre.

Et regnabit super vos saluator mundi.

o Crast.
die cit
vo. sa.

*Ad
ir
si.*

Quarta die. erit vobis salus. **D**i

at dominus exercituum. **E**rit. *Ad vesp̄s. Ant̄.*

*o Cōstātes estote?
Vidēbi. aux. do. s. v?*

Re pacificus magnificatus est

cu⁹ vultū desiderat uniuersa

terra. *p̄s. Laudate pu. añ.* **M**agnificat⁹ est

rex pacificus super omēs reges uniuerse tē.

p̄s. Laudate do. o. añ. **S**atote quia prope ē

regnū dei amen dico vobis quia non tar

dabit. *p̄s. lauda aīa m. añ.* **L**euāte capita

vestra ecce appropinquabit redēptio vestra.

p̄s. Laudate do. q. añ. **C**ompleti sunt dies

marie ut pareret filiū suū primogenitū.

ps lauda iherlm. **ky** **I**udea et iherusalem

noli te time re. **Gras** egrediemini. **Et**

do minus e

vobiscū. **v?** **C**onstantes esto te videbitis

auri um domini super vos. **Gras** egre.

Gloria pa tri et filio et spiritu sancto

v? **T**anq̄ sponsus? **D**ns p̄ced̄s de tha.
Et. suo? **Ad m̄gt̄ ā.** **D**um ortus fuerit

sol de celo videbitis regem regum proceden

tem a patre tāquā sponsū de thalamo

suo. **ā** **M̄gt̄** aīa mea. **ant̄.** **C**ōpleti sunt.

Sup
nūc d
an.

Accompleta sunt omnia que dic

ta sunt per angelū de uirgine maria. **ps** Nūc di.

Xpristius natus est nobis. **In scā noc
te ad mari**

De nite adore mus. **ps** Venite ex. **In p
noc.**

Dominus dixit ad me filius meus es tu

ego hodie genui te. **ps** Quare fremu. **an**

Tāquam sponsus dominus procedens

de thalamo suo. **ps** Celi enarrant glo. **An.**

Diffusa est gratia in labijs tuis prop

terra benedixit te deus in eternum. **ps**

v Verbu caro fcu e?
Et habitauit i nob?

Et iugit cor meū. **Quouac. Responsoium.**